2018 年 5 月 22 日

報道関係各位

株式会社オリエンタルランド

東京ディズニーシー® 飲食施設「ドックサイドダイナー」

2018年 8月 20日（月）オープン決定

東京ディズニーシーのアメリカンウォーターフロントに登場する飲食施設「ドックサイドダイ

ナー」のオープン日が、2018 年 8 月 20 日（月）に決定しましたのでお知らせいたします。

「ドックサイドダイナー」は、カジュアルなカウンターサー

ビスのレストランです。このレストランは、にぎやかなアメリ

カンウォーターフロントにある貨物倉庫を改装して作られた

レストランをテーマとし、豪華客船での船旅に出航する人や港

で働く人たちが、気軽に食べられるような料理を提供してよろ

こばれています。

このレストランでは、ローストビーフとポテトサラダを挟んだサンドイッチ「ローストビーフサン

ド＆フレンチフライポテト」や、スパイスの効いたチキンともちもちとした食感が特徴のワッフルを

組み合わせた「フライドチキン＆ワッフル（ベーコン＆チーズ）」、その他にも季節限定メニューやデ

ザート等を販売します。

窓から見える S.S.コロンビア号に旅への思いをはせながら、新たに登場するお料理をどうぞお楽し

みください。

一般の方のお問い合わせ先

東京ディズニーリゾート®・インフォメーションセンター TEL 0570-00-8632(9:00～19:00)

一部の PHS・IP 電話・国際電話からは TEL 045-330-5211

ローストビーフサンド＆

フレンチフライポテト

セット

1,050円

ライスボウル 各 780円（左から）

エビカツ（ベジタブル、トマトクリームソース）

あられチキン（ベジタブル、肉みそ）

ハンバーグ（ベジタブル、玉子）

ベジタブルカレー（玉子）

「ドックサイドダイナー」店内イメージ

フライドチキン＆ワッフル

（ベーコン＆チーズ）

セット

1,130円

鶏の肉みそとベジタブルの

冷やし麺（エッグ入り）

セット

990円

※夏季限定メニュー

カレードリア（エッグ入り）

セット

990円

※冬季限定メニュー

ストロベリークリームケーキ＆

プチシュークリーム

390円

※セットにはドリンクが付きます

 ※写真は全てイメージです ©Disney

※「ドックサイドダイナー」オープンに伴い、「セイリングデイ・ブッフェ」は3月31日（土）をもって、クローズしました

※「ドックサイドダイナー」は山崎製パン株式会社が提供いたします